- 1 -

湖南电气职业技术学院办公室
电气职院办通〔2024〕18 号

关于 2024 年国庆节放假的通知

各单位：

根据国务院办公厅《关于 2024 年部分节假日安排的通知》要

求,现将学校 2024 年国庆节放假有关事项通知如下：

一、放假时间

2024 年 10 月 1 日（星期二）至 10 月 7 日（星期一）放假，

共 7 天；9 月 29 日（星期日）和 10 月 12 日（星期六）正常上班，

其中，9 月 29 日按照 10 月 7 日（第 8 周周一）的课表上课、10

月 12 日按照 10 月 4 日（第 7 周周五）的课表上课，由教务处统

一进行课表调整。

二、工作要求

1. 请各单位认真做好放假期间人员值班工作，于 2024 年 9

月 29 日（星期日）下午下班前将值班表报党政办公室（联系人：

龚莎莎，58595339）；学院领导及中层干部按照《湖南电气职业

技术学院 2024 年国庆节值班安排表》值班（附件 1）。

2. 放假期间，各单位要切实做好防火、防盗等安全保卫工作，

严防各类安全事故的发生。遇有重大突发事件，必须按规定要求

- 2 -

及时报告并妥善处置。

3. 放假期间，学院中层及以上领导干部、值班人员要保持

24 小时通讯畅通。

4. 放假期间，严禁各单位组织集体外出旅游。

5. 放假期间，各单位要严格遵守党风廉政建设要求，遵守中

央八项规定，不得公款吃喝、旅游，不得收送礼品。

6. 10 月 1 日开始，学院执行冬季作息时间（附件 2、附件 3）。

特此通知。

附件：

1. 湖南电气职业技术学院 2024 年国庆节值班安排表

2. 湖南电气职业技术学院学生冬季作息时间表

3. 湖南电气职业技术学院教职工冬季作息时间表

党政办公室

2024 年 9 月 24 日

- 3 -

附件：1

湖南电气职业技术学院 2024 年国庆节值班表

值班安排 时间

星期

值班时间 ：上午 8:30～11:30；下午 14:30～17:00

10 月 1 日 程一凡 胡朝宪、阳桂桃、袁文志

10 月 2 日 顾晓健 钟 冲、周 献、黄成菊

10 月 3 日 赵 丹 石 旦、单武斌、石 琼

10 月 4 日 覃事刚 刘小勇、马灵秀、宁金叶

10 月 5 日 陈鸿蔚 李书舟、肖 合、刘 霞

10 月 6 日 王 强 胡 烽、刘 丹、杨 琦

10 月 7 日 郭杰荣 陈 键、蒋 燕、王雯青

- 4 -

附件：2

湖南电气职业技术学院学生冬季作息时间表

早

晨

6：40 起 床

1.每周星期五16：00～17：30 为

集体劳动和卫生大扫除时间。星

期五、六晚上可延至 23：30 熄

灯。

2.每周星期天19：20～21：30为

班级活动和学生团员活动时间。

3.在实习的学生执行厂部规定作

息时间。

6：50～7：00 早 操

7：00 洗 漱

7：10～8：10 早 餐

上

午

8：15 预 备

8：20～9：05 第一节

9：15～10：00 第二节

10：00～10：20 课间操

10：20～11：05 第三节

11：15～12：00 第四节

中

午

12：00～12：30 午 餐

12：30～14：00 午 休

下

午

14：00～14：45 第五节

14：55～15：40 第六节

15：50～16：35 第七节

16：45～17：30 第八节

15：50～17：20 课余文体活动

17：20～18：20 晚 餐

晚

上

19：15 预 备

19：20～20：05 第九节（晚自习）

20：15～21：00 第十节（晚自习）

21：10～21：55 第十一节

21：55 就 寝

23：00 熄 灯

- 5 -

附件：3

湖南电气职业技术学院教职工冬季作息时间表

上午上班时间 休息（就餐）时间 下午上班时间

8：20～12：00 12：00～14：00 14：00～17：30

注：

1．每周星期一 16：00～17：30 为政治学习和党团活动时间，每周星期四 16：00～

17：30 为业务学习时间。

2．每周星期五 16：00～17：30 为全校大扫除时间。